Ilectio. **Qualiter** itelligat q̄ ita quis de
bet diligere primum suum sicut
seipsū. iij. par. de denūciatione. §. ij.

Ilgentia. **Mō** debz cē alicui nocina sua
diligentia. i. p. t. d. arbi. §. viij.
v. qd si sit pena. **Biligentia** mat ē omniū vir
tutū i suo opet. d. aduo. §. v. ver. cōmēdet aut. & v. i. x.
ver. item cantus sit antiquus. **Non** imputat ei q̄ i re
bus alienis adhibuit diligentia quā i proprijs adhibuit
fet. t. de pigno. §. i. ver. et nota.

Irectum. **Interdum** fit per obliquū
quod non potest fieri directe.
t. de positionibus. §. vij. ver. verū tamen. **Que**
dam conceduntur per consequentiam que directe non
concederentur. t. de feudis. §. ij. ver. xxx.

Isecretio. **Est** mater omniū virtutū. t.
de aduoca. §. v. v. cōmēdet aut.

Iunctio. **In** disinctiōis sufficit par
tem alteram esse veram. t. de
salaris. §. iij. ver. sed pone. **Lum** duo sub dis
iunctiōe d̄bent sufficit alterum impleri. t. de citatione. §.
iij. ver. quid si tres. **Bis** iunctio interdum admittit. in
libellis tunc sequitur responsio generalis. secus si copu
latine de his. ij. par. t. de libel. cōcep. §. ij. iuxta p̄n. **Bi**
iuncta an incertitudinem notat: an vero plura poni pos
sunt in vna positione vel articulo coniuncte vel dis iun
cte ti. de positionibus. §. vij. ver. xi. ad finem. & ver. illud.

Ispendium. **Mō** debet habere quis
ispendium vnde meretur
p̄mum. iij. par. ti. de inquisi. §. fi. iuxta principū.

Ispensatio. **Tractatus** de dispensa
tionibus tractatur sub titu
lo de legato. §. ix. & se. **Ad** euidentiā autem
tractatus d̄ dispensationibz est videndum quid sit dis
pensatio: vnde originem habuit & qualiter fiat. **Terno**
quot sunt genera seu species dispensationum. **Quar**
to quid sit irregularitas & quid iuris de ea. **Quinto**
de dispensatione episcoporum. **Sexto** d̄ dispensatiōe
legatorū ap. se. **Septimo** d̄ disp̄. appe. **Octavo** de
dispensatione patriarche Archiepi. Abbatis Princi
pis et capituli et huiusmodi. **Mono** qualiter et quan
do sit dispensatio faciendā. **Decimo** quid iuris sit de
dispensatione super pluralitate beneficiorū. **Unde**
cimo quid sit dispensationis effectus: vt dicto. §. ix. et se
quens. xi. titi. etiam de legato. et. ti. de regularitati
bus sunt multa que faciunt ad ti. de dispensationibus

Idapa potest statuer seu dispensare q̄ per iuris seu i
mortali cōstitutus n̄ repellatur a testimonio ferendo vl
ab ordinis susceptione. i. par. ti. de testi. §. i. ver. sed que
ritur. **Utrum** pape dispensatio impediāt accusationē
ij. par. titi. de probationibus. §. i. ad fi. et titi. de aboli. §.
i. ver. pono. & sequentibus: vbi sunt multa de huiusmo
di dispensationibus. **Quod** nonem modis vel circa
sit dispensatio. **In** quibus casibz possit dispensari et
per quos. **Quid** iuris sit d̄ dispensationibus & de va
rijs formis dispensationum. ij. par. ti. de sententia & que
sunt. §. vi. ver. postremo. & sequen. vsq; ad finem. §.